РЕШЕНИЕ
Городской Думы города Сарова от 11.05.2017  № 47/6-гд
«О протестах прокурора ЗАТО г. Саров от 25.04.2017, 04.05.2017»

Рассмотрев протесты прокурора ЗАТО г. Саров от 25.04.2017 № 51/80-17, от 25.04.2017 № 51/81-17, от 25.04.2017 № 51/82-17, от 25.04.2017 № 51/83-17, от 04.05.2017 № 51/96-17, руководствуясь статьей 25 Устава города Сарова, Городская Дума города Сарова

решила:

1. Протест прокурора ЗАТО г. Саров от 25.04.2017 № 51/80-17 на пп. 2 п. 3.2, пп.2 п.4.2 Положения о порядке сдачи в аренду объектов муниципального нежилого фонда города Сарова, утвержденного решением городской Думы города Сарова Нижегородской области от 24.01.2013 № 13/5-гд, признать обоснованным и подлежащим удовлетворению.
2. Протест прокурора ЗАТО г. Саров от 25.04.2017 № 51/81-17 на п. 4.5.2.2 Положения о размещении нестационарных торговых объектов на территории города Сарова, утвержденного решением городской Думы города Сарова Нижегородской области от 22.05.2012 № 42/5-гд, признать обоснованным и подлежащим удовлетворению.
3. Протест прокурора ЗАТО г. Саров от 25.04.2017 № 51/82-17 на пп. 1 п. 2.2.2 Положения о порядке предоставления жилых помещений муниципального маневренного фонда г. Сарова, утвержденного решением городской Думы города Сарова Нижегородской области от 17.11.2005 № 150/4-гд, признать обоснованным и подлежащим удовлетворению.
4. Протест прокурора ЗАТО г. Саров от 25.04.2017 № 51/83-17 на пп. 1 п. 2.2.2 Положения о порядке предоставления жилых помещений в общежитиях, находящихся в муниципальной собственности города Сарова, утвержденного решением городской Думы города Сарова Нижегородской области от 09.07.2009 № 80/4-гд, признать обоснованным и подлежащим удовлетворению.
5. Протест прокурора ЗАТО г. Саров от 04.05.2017 № 51/96-17 на пп. 1 п. 2.3 Положения о порядке предоставления служебных жилых помещений муниципального жилищного фонда в городе Сарове, утвержденного решением городской Думы города Сарова Нижегородской области от 27.04.2006 № 42/4-гд, признать обоснованным и подлежащим удовлетворению.
6. Контроль исполнения настоящего решения осуществляет Глава города Сарова Тихонов А.М.

Глава города Сарова								А. М. Тихонов

2